Slgski Klub Strzelecki "ALFA”

Komunikat klasyfikacyjny
Puchar Lata

Brzeszcze, dn. 27.08.2023 .
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Pistolet centralnego zaptonu - PCZ 20

NAZWISKO 1 IMIE
GAWEDA BOGUSEAW

CHIMICZEWSKI PRZEMYStAW

GORA PATRYK
CHIMICZEWSKA GRAZYNA
WROBLEWSKI BARTOSZ
DYMACZ ADAM
MACHERA MARCIN
BRUDNY PAWEL
FALSKI KAMIL
WROBEL MICHAL
KUCHARSKI TOMASZ
PIKULA ANDRZEJ
PUCHER BARTOSZ
KACK! SEBASTIAN
PUCHER MARCIN
SWITALA PAWEL
BAJOREK JACEK
JAGODZINSKI MARCIN
KtUCINSKI DARIUSZ
TOBOR DAWID
DYMACZ KALINA
KANIA JAN

UZIEBLO JERZY
MASLONKA MICHAL
PUCHER MIROStAW
BUCZYNSKI MIECZYStAW
HERZOG TOMASZ
KtOS IRENEUSZ
PTASZKOWSKI MATEUSZ
BRODOWSKI MARCIN
WALCZAK KAZIMIERZ
BACHUL GRZEGORZ
PTAK JACEK

OSET MICHAL
CHROBOK PIOTR
KSCIUK TOMASZ
CHWISTEK WOICIECH
POPLAWSKI LESZEK
SZURLEJ PAWEL
PUSZCZEWICZ PIOTR
KOMANIECK! PIOTR
ROK TOMASZ

SIERON KAROLINA

KLUB

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

KOMANDOR
KOMANDOR

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

I SERIA

94
96
90
89
86
82
79
81
86
83
74
81
74
81
78
62
74
64
78
79
66
78
68
56
60
65
62
53
69
61
53
64
69
45
438
50
51
48
36
60
52
45
44

I SERIA

95
92
03
89
90
85
86
82
73
74
83
73
79
70
70
86
70
79
65
63
73
59
61
70
64
57
58
66
48
56
58
47
35
58
52
48
46
49
59
31
36
36
37

SUMA

189
188
183
178
176
167
165
163
159
157
157
154
153
151
148
148
144
143
143
142
139
137
129
126
124
122
120
119
117
117
111
111
104
103
100
98
97
97
95
91
88
81
81

10X

6X
5X
6X
3X
3X

2X
1X

X
1X

2X

2X

1X

1X

2X

1X

1X
1X

1X

1X

1X
X

1X
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
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HOSZOWSK! ZBIGNIEW
HESS StAWOMIR
DOMAGALA MICHAL
STANIK PIOTR

KALUS KRZYSZTOF
ZAJAC TOMASZ 80
GAJEWSKI DARIUSZ
MARTYKA STANISLAW
JAMROZ MAREK
DZIARMAGA WOICIECH
BRUDNY DOROTA
JAGODZINSKI JACEK
KOtASZEWSKI IRENEUSZ
MIARKA MARCIN
SROKA ANDRZE)J
KRZYSZTOFEK BARTOSZ
PIECYK KRZYSZTOF
KOPACZ ANDRZEJ

SEDZI
Strzelectwa Spo

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
MKS RYBNIK
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

ERMADOR B-B

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

47
45
36
41
44
65
33
67
39
33
30
39
17
41
32
28
15

Przewodniczacy-Komisji RTS

31
32
38
31
27

35

24
29
27
13
34

Q

10

78
77
74
72
71
70
68
67
63
62
57
52
51
43
32
28
25

Pistolet bocznego zaptonu - PBZ 20

NAZWISKO | IMIE

WROBLEWSKI BARTOSZ

CHIMICZEWSKI PRZEMYStAW

SADOWSK| GRZEGORZ
GORA PATRYK

CHIMICZEWSKA GRAZYNA

KANIA KAMIL

FALSKI KAMIL
KUCHARSKI TOMASZ
DYMACZ ADAM
BAJOREK JACEK
BRUDNY PAWEL
TOBOR DAWID
UZIEBLO JERZY
BRODOWSKI MARCIN
PIKUtA ANDRZEJ
KRZYSZTOFEK BARTOSZ

KLUB

KOMANDOR

$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

KOMANDOR

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

| SERIA

94
93
90
91
89
88
83
84
85
81
85
81
79
84
80
84

il SERIA

%6
91
93
20
90
85
86
85
82
86
81
84
84
79
80
76

SUMA

190
184
183
181
179
173
169
169
167
167
166
165
163
163
160
160

10X

4x
6X
4x
1X
1X
2X

2X

1X

2X
3X

1X
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

MACHERA MARCIN
WROBEL MICHAL

KLOS IRENEUSZ

OSET MICHAL

DYMACZ KALINA
KOPACZ ANDRZE/
BtAUT MARIAN
BRUDNY DOROTA
POPYAWSKI LESZEK
HERZOG TOMASZ
PUCHER MARCIN
GAWEDA BOGUStAW
STANIK PIOTR

PUCHER MIROStAW
SROKA ANDRZE)J
DOMAGALA MICHAL
KOtASZEWSKI IRENEUSZ
GAJEWSKI DARIUSZ
PUCHER BARTOSZ
JAGODZINSKI MARCIN
PTAK JACEK

MIARKA MARCIN

KACKI SEBASTIAN
ZAJAC TOMASZ 80

ROK TOMASZ

SIERON KAROLINA
JAMROZ MAREK
WALCZAK KAZIMIERZ
BUCZYNSKI MIECZYStAW
MASLONKA MICHAL
KSCIUK TOMASZ
PTASZKOWSKI MATEUSZ
HESS SLAWOMIR
DZIARMAGA WOICIECH
CHROBOK PIOTR
PUSZCZEWICZ PIOTR
SZURLEJ PAWEL
JAGODZINSKI JACEK
PIECYK KRZYSZTOF
KALUS KRZYSZTOF
MARTYKA STANIStAW

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
ERMADOR B-B
MKS RYBNIK
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

/

83
81
74
74
77
33
81
77
73
71
76
77
68
61
67
58
67
59
57
61
59
60
56
65
70
53
64
58
55
55
43
55
74
42
39
38
35
16
17
22

Przéwodnicz' cy Komisji RTS

80
73
75
80
77
72
65
65
68
70
71
66
63
71
74
68
75
65
72
70
66
68
64
66
55
48
64
50
51
53
51
61
48
27
46
39
37
32
36
28

157
156
156
154
151
149
148
146
145
143
142
142
140
139
135
135
133
132
131
127
127
127
124
122
120
118
117
114
109
108
106
104
103
101
88
78
75
67
52
45
22

2X
2X

1X

X

1X

1X

1X
1X
1X

1X

1X
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Karabin bocznego zaptonu - KBZ 20

NAZWISKO | IMIE

GAWEDA BOGUStAW
PUCHER MARCIN

GORA PATRYK

PUCHER MIROStAW

PTAK JACEK

HERZOG TOMASZ

MIARKA MARCIN
KRZYSZTOFEK BARTOSZ
MACHERA MARCIN
BUCZYNSKI MIECZYStAW
ZAJAC TOMASZ 80
CHIMICZEWSKI PRZEMYStAW
PUCHER BARTOSZ

STANIK PIOTR

KtOS IRENEUSZ

SZURLEJ PAWEL

SULARZ WtADYStAW

FALSKI KAMIL
UZIEBLO JERZY

OSET MICHAL
BRUDNY DOROTA
ROK TOMASZ
GAJEWSKI DARIUSZ
HESS SLAWOMIR
PAJESTKA MAREK
KSCIUK TOMASZ
JAGODZINSKI MARCIN
KOPACZ ANDRZEJ
SIERON KAROLINA
TOBOR DAWID
BRUDNY PAWEL
MASLONKA MICHAL
KACKI SEBASTIAN
SROKA ANDRZEJ
KUCHARSK! TOMASZ
HOLDA MAREK
KOtASZEWSKI IRENEUSZ
KANIA KAMIL

PIKULA ANDRZE)
BAJOREK JACEK
DOMAGALA MICHAL
CHWISTEK WOICIECH

KLuB

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
EXPERT
JAWORZNO
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
MKS RYBNIK
SKS ALFA
SILESIA GUNS
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
ERMADOR B-B
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

| SERIA

72
63
65
60
65
53
71
57
51
57
59
51
55
52
51
45

41

29
42
33
47
50
33
42
44
45
36
33
46
45
411
47
17
28
36
13
38
25
30
19
26
24

11 SERIA

80
72
63
56
45
56
37
51
54
45
42
50
43
46
46
47

47

59
45
53
39
35
52
40
38
36
44
46
32
30
31
22
51
38
27
49
23
35
25
31
22
24

SUMA

152
135
128
116
110
109
108
108
105
102
101
101
98
98
97
92

88
87
86
86
85
85
82
82
81
80
79
78
75
72
69
68
66
63
62
61
60
55
50
48
48

10X
1X

1X

1X

1X

10
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46
47
47
49
50
50
52
53
54
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BRODOWSKI MARCIN
PUSZCZEWICZ PIOTR
BAJER ZBIGNIEW
RUDNICKI StAWOMIR
KALUS KRZYSZTOF
CHROBOK PIOTR
DZIARMAGA WOIJCIECH

PTASZKOWSKI MATEUSZ

MARTYKA STANISEAW
WALCZAK KAZIMIERZ
JAGODZINSKI JACEK
PIECYK KRZYSZTOF

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

DZ]A

26
22
17
21

15
14
21
20
15
15

Przewodniczady Komisji RTS

Strzelba do poperéw

NAZWISKO | IMIE

BRODOWSKI MARCIN
SZURLEJ PAWEL
JAGODZINSKI JACEK
JAGODZINSKI MARCIN
DYMACZ KALINA
DYMACZ ADAM

GAWEDA BOGUStAW
SWITALA PAWEL
TOBOR DAWID
KRZYSZTOFEK BARTOSZ
OSET MICHAL

KANIA KAMIL
CHROBOK PIOTR
SROKA ANDRZE!
DOMAGALA MICHAL
BAJOREK JACEK
KOMANIECKI PIOTR
PIECYK KRZYSZTOF
MACHERA MARCIN
ZAJAC TOMASZ 80

KLUB WYNIK
OPEN
SKS ALFA 15
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 15
STANDARD
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 25
SKS ALFA 15

CZAS

3,03
6,34
7,96
6,87
8,56
8,52

3,12
4,19
4,84
4,78
4,73
5,47
5,48
5,70
6,66
6,34
5,41
6,92
8,12
5,28

20
20
24
14
33
18
17

10

o

WYNIK2 CZAS2

25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
15
25
25
25

46
42
41
35
33
33
31
30
30
17
15

3,52
5,61
6,64
7,72
6,44

10,14

2,69
4,11
4,21
4,45
4,77
5,14
5,21
5,98
5,37
5,61
4,46
5,85
5,79
5,86

FAKTOR

12,05
8,40
6,91
6,88
6,80
4,23

17,31
12,05
11,10
10,85
10,53
9,43
9,36
8,57
8,41
8,40
7,98
7,89
7,40
7,11



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

CHWISTEK WOICIECH SKS ALFA 15 4,41
GAJEWSKI DARIUSZ MKS RYBNIK 25 9,91
MASLONKA MICHAL SKS ALFA 25 7,14
KUCHARSKI TOMASZ SKS ALFA 25 10,09
DZIARMAGA WOICIECH SKS ALFA 25 8,25
BAJER ZBIGNIEW SKS ALFA 25 12,35
KSCIUK TOMASZ SKS ALFA 15 9,57
BUCZYNSKI MIECZYStAW SKS ALFA 25 26,73
HESS StAWOMIR SKS ALFA 15 10,68
CHIMICZEWSKA GRAZYNA KOMANDOR 25 38,66
PTASZKOWSKI MATEUSZ SKS ALFA 0 5,78
ROK TOMASZ SKS ALFA 5 14,25
SIERON KAROLINA SKS ALFA 5 15,16
SE.
Strzelectwa Sp
rﬁﬁasy Ple
Ifene
Licengfa Mr-a44
Przewédniczécyéomisji RTS
i
TRAP 25
L.P. NAZWISKO 1 IMIE KLUB
1 GAWEDA BOGUStAW SKS ALFA
2 PLUCINSKI MARCIN SKS ALFA
3  HESS StAWOMIR SKS ALFA
4  KRZYSZTOFEK BARTOSZ SKS ALFA
5  SULARZ WEADYStAW EXPERT JAWORZNO
6  BAJER ZBIGNIEW SKS ALFA
6 DZIARMAGA WOJCIECH SKS ALFA
6 FIGA TOMASZ KS SKAUT B-B
6  WROBLEWSKI BARTOSZ KOMANDOR
10 DOMAGALA MICHAL SKS ALFA
10 PUSZCZEWICZ PIOTR SKS ALFA
10 WROBEL MICHAL SKS ALFA
10 RUDNICKI StLAWOMIR SKS ALFA
10 MACHERA MARCIN SKS ALFA
10  KSCIUK TOMASZ SKS ALFA
16 SADOWSKI GRZEGORZ SKS ALFA
17 CHROBOK PIOTR SKS ALFA
18 ZAJAC TOMASZ 80 SKS ALFA
18 JAMROZ MAREK SKS ALFA
20 KOMANIECKI PIOTR SKS ALFA
20  PIECYK KRZYSZTOF SKS ALFA

15
25
15
25
25
15
15
25
15
25
15
15
15

WYNIK

23
22
21
20
13
18
18
18

17
17
17
17
17
17
16
15
14
14
13
13

4,06
6,88
6,00
7,29
9,71
8,53
8,78
13,91
12,13
14,12
7,94
10,25
11,56

7,10
6,16
6,00
5,91
5,60
3,78
3,28
2,73
2,64
2,42
1,89
1,81
1,63



22
23
23
23
23
27
27
29
30

PTASZKOWSKI MATEUSZ
ROK TOMASZ

MIARKA MARCIN
GAJEWSKI DARIUSZ
BRUDNY PAWEL
BUCZYNSKI MIECZYStAW
SIERON KAROLINA
TOBOR DAWID

SZURLEJ PAWEL

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
MKS RYBNIK
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

Przev/vodnicé_q Komisji RTS

12
10
10
10
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Komisja Sedziowska

Obserwator $Z5S: Aleksandra tyczykowska s.kl.Il 913/11/17
Sedzia Gtéwny Zawodéw: Aleksandra tyczykowska s.kl.I1 913/11/17
Przewodniczacy Komisji RTS: Ireneusz Bozek s.kl.l 1446/1/07
Sedzia Gtéwny Strzelari: Andrzej Dziubany s.kl.Il 3674/11/15
Sedzia Stanowiskowy: Patryk Gora s.klIl 12434/11/19
Grzegorz Bachul s.kl.lIl 17231/11/23
Artur Chochét s.kl.lIl 12994/111/20
Tomasz Gérski s.kl.IIl 10674/111/18
Artur Michalik s.kl.Ilt 13002/111/20
6. SedziaBO: Karolina Duda s.kl.Ill 6111/111/14

vk wN e

Przewodniczacy Komisji RTS Sedzia Gtowny Zawodow

/]

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczeristwa i regulaminem zawoddéw oraz
w protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna
ze stanem faktycznym. Protestéw nie wnoszono.

Obserwator $755
Aleksandra tyczykowska
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Brzeszcze, dn. 27.08.2023 r.



